TELEVIZNY PROGRAM

25. TYZDEN

Sobota 17. 06. 2023

0:05
0:25

1:25

2:20

2:30

3:00
3:20

4:30

5:00
7:00
8:05
8:30 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Duchovne
aj Vv lete

Semienka nadeje (Homilia
v Sastine)

A teraz ¢o? (Kedy mi plati
sobotna omsa za nedelu?)
Nablizku

Hodina milosrdenstva

Tajomstva Vatikanu
(Zadhrada na kopci)

Bielorusko - semienko
medzi tfnim
Tyzden s... Farnostou

Kezmarok

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia
Gréckokatolicky magazin
GU100/ Jonas

® - Pre deti

8:50
9:00

10:00
10:15
12:00

12:15
12:30

13:00
13:45
14:00

15:00
15:30
16:00

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Svedectvo

Pod javiskom / Peter
Kerekes

Kratke spravy

Svata omsa z hory Butkov
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu
Svedectvo

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Akatist k JeziSovi Kristovi
Sme tu pre vas

Pavol VI. Nepochopeny
papez

Hodina milosrdenstva
Gréckokatolicky ruzenec
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX v posunkovej redi.

Quo vadis (Archeoldg dusi)

(7 - Skryté titulky

17:35
17:50

18:00
18:20 ®

19:00

19:30

20:00

20:30 (12

22:30

22:40 (2

23:10
23:52

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

LUXaren

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Banskej Bystrici.)

Eden / Ruza tajomna
TV LUX detom
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (11. nedela
Cezro¢ného obdobia,
cyklus A, Mt 9,36-10,8)

Spravodajsky suhrn
Pedro Poveda - Svetlo z
Guadixu

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Banskej Bystrici.)

Na Uzemi Boha
Medzi nebom a zemou

Tyzden s... Farnostou
Kezmarok

@& - Nedostupné online
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Nedela 18. 06. 2023

0:05
0:25

1:20
1:25

2:20

2:30

3:00
3:20

4:20

4:30

5:00

7:00

7:35
7:55

8:05

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Pod javiskom / Peter
Kerekes

Svedectvo

U Nikodéma / Krasa
celibatu

Tyzden s... Farnostou
KeZzmarok

vKontexte (Obchodovanie
s fludmi)

Hodina milosrdenstva
Pavol VI. Nepochopeny
papez

Zabudnuté poklady (Kostol

Nanebovzatia Panny Marie
v Banskej Bystrici)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

Eden / Ruza tajomna

® - Pre deti

8:30 ® EkoKlbko

8:50

9:00

9:35
10:00
11:15
11:40

12:00
12:15
12:30

13:05

13:25
14:10
14:35

14:45

7 - Posunkovy jazyk

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Banskej Bystrici.)

Effeta (11. nedela
Cezro¢ného obdobia,
cyklus A, Mt 9,36-10,8)
LUXaren

Svata omSa z Bratislavy
Spravodajsky suhrn
Jeden na jedného /
Spovedné tajomstvo
Anjel Pana

Svedectvo

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Medzi riadkami (Lectio
mamina)

Medzi nebom a zemou
Nablizku

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Banskej Bystrici.)

Tyzden s... Farnostou
KeZzmarok

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00
15:30
16:15 (2

18:10

18:20
19:00

19:30

20:35

21:05 (2)
21:35

22:05 (12)

22:35

23:05

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
Na ténoch vdacnosti

Pedro Poveda - Svetlo z
Guadixu

Tyzden s... Farnostou
KeZmarok

TV LUX detom
Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omS3a

Priamy prenos.
Tajomstva Vatikanu
(Obyvatelia Vatikanu)

Pakistan - mesto strachu

vKontexte (Obchodovanie
s ludmi)

Na ceste v rodine (16) /
Stretnutie v Domceku Anky
Kolesarovej

Effeta (11. nedela
Cezroc¢ného obdobia,
cyklus A, Mt 9,36-10,8)

U Nikodéma / Krasa
celibatu

& - Nedostupné online




Pondelok 19. 06. 2023

0:05
0:25

1:10

1:45 (12

2:05
3:00
3:20

4:20

4:30

5:00
7:00

7:40

8:15

Spravodajsky suhrn

Quo vadis s Maxom
Kaspard (Vieromer)

Quo vadis (Archeolég dusi)
Laska a rodicovstvo
(Zodpovedné otcovstvo)
Na tonoch vdacnosti
Hodina milosrdenstva
Doma je doma / Duchovne
aj Vv lete

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Banskej Bystrici)
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s... Farnostou Velké
Berezné (Ukrajina)

8:30 ® Ichtis - antivirus pre deti

#* - Premiéra

(Virus tvrdohlavosti)

® - Pre deti

9:00
9:20

9:45

10:45
11:30

12:00
12:30

13:05

13:35(2)
14:00

14:10
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Medzi riadkami (Lectio
mamina)

Semienka nadeje (Homilia
v Sastine)

Na ténoch vdacnosti
Svatd omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Tajomstva Vatikanu
(Obyvatelia Vatikanu)

Pakistan - mesto strachu
Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Banskej Bystrici)

Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Pod javiskom / Peter
Kerekes

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:05
17:30

18:20 ®

19:00
19:30
19:45
20:00
20:20

20:30

21:30

22:15

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Gréckokatolicky magazin

Doma je doma/
Odpustenie

TV LUX detom

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

A teraz €o? (PreCo niekedy
neviem dbéverovat Bohu?)
U Nikodéma (Apka nasa
kazdodennad)

Quo vadis s Maxom
Kaspard (Vieromer)

Pavol VI. Nepochopeny
papez

V Skole Ducha (Praktické
otazky duchovného Zivota
4)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 20. 06. 2023

0:05
0:25
1:05
1:20
1:25
1:55 (12)

2:20
2:30
3:00
3:20
4:15
4:30
5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Medzi nebom a zemou
LUXaren

Svedectvo

Nablizku

Na ceste v rodine (16) /
Stretnutie v Domceku Anky
Kolesarovej

Svedectvo

Eden / Ruza tajomna
Hodina milosrdenstva
Semienka nadeje (Homilia
v Sastine)

Tyzden s... Farnostou Velké
Berezné (Ukrajina)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svedectvo

® - Pre deti

8:30 ® Ichtis - antivirus pre deti

(Virus priliSnej zvedavosti)

9:00 (2 Laska a rodicovstvo

9:15

10:00
10:20

11:15
11:30

12:00
12:30
13:05
13:30
14:00

15:00
15:30
16:05

16:40

7 - Posunkovy jazyk

(Zodpovedné otcovstvo)

Quo vadis s Maxom
Kaspar( (Vieromer)

Kratke spravy

Pavol VI. Nepochopeny
papez

Svedectvo

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Ruzenec svetla)
Eden / RuzZa tajomna

Quo vadis (Archeoldg dusi)

Doma je doma/
Odpustenie

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (Praktické
otazky duchovného Zivota
5)

Vaticano

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:10
17:20

17:45

18:20 ®
19:00

19:30
19:45

20:00
20:20
21:00

21:20

21:50

22:20
22:40

22:50

23:45

o) - Audiokomentar

Tyzden s... Farnostou Velké
Berezné (Ukrajina)

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte / Dielo a
myslenie Josepha
Ratzingera - Benedikta XVI.

TV LUX detom
Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Tyzden s... Farnostou Velké
Berezné (Ukrajina)

Kratke spravy

Desat Bozich

Viera do vrecka / Vydat'sa
na put

Posvatné miesta

krestanskej viery (Klastor
Pater Noster)

Kralovna neba na hore
Butkov

LUXaren

A teraz ¢o? (Preco niekedy
neviem doverovat Bohu?)
Semienka nadeje (Homilia
v Sastine)

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 21. 06. 2023

0:05
0:25

1:20

1:25

1:55

2:15

2:20

2:30

3:00

3:20

3:50

4:20

4:30

5:00

7:00

7:40

8:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/
Odpustenie

Svedectvo

vKontexte

Viera do vrecka / Vydat'sa
na put

A teraz €o? (Preco niekedy
neviem dbéverovat Bohu?)
Svedectvo

V Skole Ducha (Praktické
otazky duchovného Zivota
5)

Hodina milosrdenstva
Posvatné miesta
krestanskej viery (Klastor
Pater Noster)

Kralovna neba na hore
Butkov

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Banskej Bystrici)

RuZenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z Pre3ova.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Tyzden s... Farnostou Velké
Berezné (Ukrajina)

® - Pre deti

8:30 ® EkoKlbko (O starobe)

9:00
10:00
10:20
10:45

11:15
11:30

12:00
12:30

13:05
13:35

14:30

14:40

14:45
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia
Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme

V Skole Ducha (Praktické
otazky duchovného Zivota
5)

Svedectvo

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Desat Bozich

U Nikodéma (Apka nasa
kazdodenna)

Tyzden s... Farnostou Velké
Berezné (Ukrajina)

A teraz ¢o? (Preco niekedy
neviem ddverovat Bohu?)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Svata omSa zblizka / Svaté
prijimanie

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:15

16:55
17:30
18:10

18:20 ®
19:00

19:30
20:00
20:20

20:35
21:35

22:05 (2)
22:35
23:05
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Peter medzi nami
(Generalna audiencia:
Meditacia - rozjimava
modlitba)

) Laska a rodicovstvo

(Zodpovedné otcovstvo)
Moja misia - magazin
Na ténoch vdacnosti
Prehlad katolickych
periodik

TV LUX detom
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

Kratke spravy

Jeden na jedného /
Reexport liekov

Pod javiskom (Opera)

Tajomstva Vatikanu
(Obyvatelia Vatikanu)

Pakistan - mesto strachu
Vaticano

Svata omsa zblizka (21)
vKontexte

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 22. 06. 2023

0:05
0:25

1:20
1:25
1:45
2:20
2:30
3:00
3:20
4:15

4:30

5:00
7:00

7:40
8:10
8:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma (Apka nasa
kazdodenna)

Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Quo vadis (Archeolég dusi)
Svedectvo

LUXaren

Hodina milosrdenstva
Doma je doma

Tyzden s... Farnostou Velké
Berezné (Ukrajina)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Svedectvo

A teraz €o? (PreCo niekedy
neviem déverovat Bohu?)

® - Pre deti

8:30 (2 Animované biblické

9:00

9:30

10:00
10:20
10:55
11:30

12:00
12:30

13:05

13:50

14:10

14:25
14:30
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

pribehy Starého zakona
(Abraham a 1zak)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Klastor
Pater Noster)

Kralovna neba na hore
Butkov

Kratke spravy

Vaticano

vKontexte

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Quo vadis s Maxom
Kaspar( (Vieromer)

Viera do vrecka / Vydat'sa
na put

Jeden na jedného /
Reexport liekov
Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05

17:05

17:15

17:20 2
17:50
19:20

20:00
20:20
21:05

21:25

22:10
22:40

22:50
23:35

23:45

o) - Audiokomentar

Semienka nadeje (Gesta
Svatého Otca pocas
navstevy na Slovensku.)
Svata omSa zblizka / Svaté
prijimanie

A teraz Co? (Preco niekedy
neviem dbéverovat Bohu?)

TV LUX detom

Svatd omsa z KosSic

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Kratke spravy
Adoréacia

Peter medzi nami
(Generdlna audiencia:
Meditacia - rozjimava
modlitba)

Medzi nebom a zemou /
Jozef Zvanda

Quo vadis (Archeolég dusi)
Prehlad katolickych
periodik

Na tonoch vdacnosti

Tyzden s... Farnostou Velké
Berezné (Ukrajina)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 23. 06. 2023

0:05

0:25

1:05

1:20

1:25

2:00

2:30

2:50

3:00

3:20

4:00

4:20
4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Na tonoch vdacnosti
Viera do vrecka / Vydat'sa
na put

Svedectvo

Vaticano

V Skole Ducha (Praktické
otazky duchovného Zivota
5)

Jeden na jedného /
Reexport liekov

A teraz ¢o? (Preco niekedy
neviem dbéverovat Bohu?)

Hodina milosrdenstva
Akatist k JeZiSovi Kristovi
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svatd omsa zblizka (21)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Prehlad katolickych
periodik

® - Pre deti

8:15

8:30 1@

9:00
9:25
9:50
10:00
10:20

10:50 (2)
11:15

11:30

12:00
12:30
13:05
14:00
15:00
15:30

16:05

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s... Farnostou Velké
Berezné (Ukrajina)

Animované biblické
pribehy Starého zakona
(Jozef v Egypte)

Eden / Ruza tajomna
Moja misia - magazin
Pozvanka

Kratke spravy

Tajomstva Vatikanu
(Obyvatelia Vatikanu)

Pakistan - mesto strachu
A teraz ¢o? (Preco niekedy
neviem doéverovat Bohu?)

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Ruzenec svetla)
Pod javiskom (Opera)
Doma je doma

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Klastor
Pater Noster)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35

17:05
17:35

18:05

18:20 (2

19:00

19:30
19:45

20:00
20:20

20:40 (2

21:40
22:15

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Kralovna neba na hore
Butkov

Desat Bozich

Effeta (12. nedela obdobia
cez rok, cyklus A, Mt 10,
26-33)

Svedectvo

TV LUX detom

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Svata omSa zblizka / Svaté
prijimanie

Kratke spravy

Nova kvalita Zivota (12.
nedela v Cezrocnom
obdobi, rok A. Nebojte sa.)

Zdenka

Vaticano

Semienka nadeje (Gesta
Svatého Otca pocas
navstevy na Slovensku)

Quo vadis (Archeolég dusi)

Z pramena
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